
BOLEST ZAD, SVALŮ A KLOUBŮ

Suchý a dráždivý kašelPrevence a léčba 
chřipkových stavů

DROSETUX® NEO 
Sirup 150 ml

STODAL® 
Sirup 200 ml

OSCILLOCOCCINUM®
30 dávek

Všechny typy kašle

OSCILLOCOCCINUM® je homeopatický lék k vnitřnímu užití. Obsahuje Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K. DROSETUX® 
NEO je homeopatický lék k vnitřnímu užití. STODAL® je tradiční rostlinný léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Použití tohoto tradičního 
rostlinného léčivého přípravku je založeno výhradně na zkušenosti z dlouhodobého použití. Čtete pečlivě příbalové letáky.

PRŮJEM IMUNITA

RÝMA A KAŠELBOLEST/HOREČKA

AKČNÍ NABÍDKA 26. 10. – 22. 11. 2020

Lékárny

KAŠEL

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

O
b

sah
u

je levo
d

ro
p

ro
p

izin
. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

LEVOPRONT® kapky
15 ml
•  Rychlá úleva od suchého 

kašle.
•  Při tlumení kašle působí 

přímo v dýchacích 
cestách bez nežádoucího 
ovlivnění mozku.

-13%

109,-
125,-

V akci také 
LEVOPRONT® 60 mg, 
10 tablet, 
za 148 Kč 129 Kč 
a LEVOPRONT® 
Sirup, 120 ml, 
za 148 Kč 129 Kč.

L
é

k k vn
ě

jším
u

 p
o

u
žití. O

b
sah

u
je 

d
iclo

fe
n

acu
m

 d
ieth

ylam
in

u
m

. 
Č

těte p
ečlivě p

říb
alo

vý leták.

Voltaren Forte 20 mg/g
gel 150 g
•  Analgetikum ve formě gelu s účinkem proti 

bolesti až na 24 hodin při aplikaci 2× denně.
•  Tlumí bolest zad, 

svalů a kloubů.

* Hřejivý/chladivý gelový obklad navíc 
při nákupu 1 ks Voltaren Forte 20 mg/g, gel 150 g.

389,-
469,-

V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

Lék k vn
itřn

ím
u u

žití. O
b

sah
u

je ib
u

p
ro

fen
. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alový leták.

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. O

b
sah

u
je e

rd
o

ste
in

.
Č

těte p
ečlivě p

říb
alo

vý leták.

Brufen®
100 tablet

ERDOMED® 225 mg 
granule pro perorální 
suspenzi, 20 sáčků•  Poskytuje úlevu 

při chřipkových 
onemocněních, 
bolesti hlavy, 
zad, 
kloubů, zubů 
i menstruační 
bolesti.

•  Snižuje 
horečku.

•  Lék na kašel, rýmu a zánět dutin.
•  Ředí hlen, působí proti bakteriím.
•  S antibiotiky se může 

užívat 
současně.

V akci také 
Brufen®, 30 tablet, za 74 Kč 59 Kč.

129,-
164,-

-20%

199,-
249,-

BOLEST

V
aleto

l® 3
0

0
 m

g
/15

0
 m

g
/5

0
 m

g
 

tab
lety. V

o
ln

ě p
ro

d
e

jn
ý lé

k k vn
itřn

ím
u

 
u

žití, vh
o

d
n

ý p
o

u
ze 

p
ro

 krátko
d

o
b

o
u

 lé
čb

u
. 

P
řed

 u
žitím

 čtěte p
ečlivě 

p
říb

alo
vý leták.

VALETOL® 300 mg/ 
150 mg/50 mg 
24 tablet
Lék k tlumení bolesti:
•  hlavy,  zad,  zubů,
•  při menstruaci. -16%

79,-
94,-

149,-
169,-

419,-
449,-

Lék k vnitřním
u užití. O

b
sahuje S

accharo
-

m
yces b

o
ulard

ii C
N

C
M

 I-74
5 siccatus 

250
 m

g
. Č

těte p
ečlivě p

říb
alový leták.

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

ENTEROL®
10 tobolek

TEREZIA Hlíva 
s rakytníkovým olejem 
120 kapslí + Vitamin CProbiotický lék:

•  pro prevenci a léčbu průjmů 
způsobených antibiotiky,

•   podpůrná léčba akutního infekčního průjmu,
•  vhodný pro děti i dospělé.

•  Hlíva s deklarovaným 
obsahem beta-glukanů.

•  Rakytník podporuje imunitu.
•  100% přírodní složení bez konzervantů.
•  Ve vánoční edici s Vitaminem C.

(1 kapsle = 3,16 Kč)

-19%

-20%

599,-
699,- 149,-

185,-

Z

       podzimní 
 CENY PADAJÍ

-50Kč

-379Kč

-150Kč

-235Kč

-599Kč

159,-
199,-

-21%

S KARTOU 
Více výhod

549,-

-16%

S KARTOU 
Více výhod

379,-
-24%

S KARTOU 
Více výhod

129,-

-21%

-27%

S KARTOU 
Více výhod

369,-
S KARTOU 
Více výhod

119,-
+ obklad*



VITAMIN D

VITAMIN DIMUNITA

IMUNITA

Více 
výhod

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

TEREZIA Vitamin D3 
400 IU 
kapky 10 ml

TEREZIA Reishi BIO 
60 kapslí

•  Na podporu 
tvorby kostí 
a zubů.

•  Vitamin D3 
reguluje 
metabolismus 
vápníku 
a udržuje 
normální funkci 
imunitního 
systému.

•  Vhodné pro děti 
již od narození.

•  100% houbový přípravek bez příměsí.
•  Obsahuje všechny aktivní látky 

celé reishi.
•  Reishi podporuje imunitu a příznivě 

působí na srdce a oběhový systém.

169,-399,-
199,-489,-

(1 ml = 15,90 Kč)

Jak na silnou imunitu?

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Vitamin D3 400 I.U.
kapky 10 ml

„Sluníčkový“ 
        vitamín D

Swiss NatureVia®
Vitamin D3-Efekt 
1000 I.U. 
90 tablet

•  Vitamin D3 značky 
Quali®-D, který se 
získává z lanolinu.

•  Kapky na bázi 
olivového oleje.

•  Balení s certifikovaným 
dávkovačem, díky 
němuž každá kapka 
dávkuje 400 IU 
vitaminu D3.

•  Vitamin D přispívá 
k normální funkci 
imunitního systému.

Známe ho jako vitamín, který naše tělo vytváří 
pomocí slunečního záření a který je důležitý pro 
zdravé kosti, zuby a svaly. Víte ale, že vitamín D 
je také důležitý pro správnou funkci imunitního 
systému?
Naše tělo si působením slunečních paprsků 
dokáže vytvořit většinu denní potřeby vitamínu D. 
Pouze však přes nezakrytou pokožku. Co když 
ale přichází zimní období, sluníčko je schované 
za mraky a  my jsme zachumlaní v  oblečení? 
Do určité míry je možné vitamín D doplnit 
ze stravy (např. rybí tuk, játra). Zajímavou 
alternativou v  období nedostatku slunce jsou 
doplňky stravy s vitamínem D ve formě kapek 
nebo kapslí.

•  „Sluneční vitamín“ 
pro podporu 
imunity, zdravé 
kosti, zuby 
a vstřebávání 
vápníku.

•  Denní dávka 
v 1 malé tabletce.

-22%

119,- 139,-
153,- 145,-

(1 ml = 11,90 Kč)

(1 kapsle = 1,43 Kč)

V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

V akci také 
TEREZIA Reishi BIO, 120 kapslí,
za 809 Kč 659 Kč. (1 kapsle = 5,49 Kč)

(1 kapsle = 
6,15 Kč)

IMUNITA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Preventan® Clasic
90 tablet
•  Aktivní podpora imunity přímo 

v dutině ústní (cucavé tablety).
•  Patentovaná látka ProteQuine® 

s vitaminem C, který podporuje normální funkci imunity.
•  Český originál.
•  Balení 

na 3 měsíce.

349,-
461,-

V akci také 
Preventan® Junior, 90 tablet, 
za 461 Kč 359 Kč. (1 tableta = 3,99 Kč)

(1 tableta = 
3,66 Kč)

-29%

S KARTOU 
Více výhod

329,-

IMUNITA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Herba-C Rapid 30 tablet
+ Zinek FORTE 90 tablet

•  Obsahuje kombinaci 
4 bylinných extraktů: 
echinacey, černého 
bezu, pelargonie 
a kurkumy, které 
přispívají k normální 
funkci dýchacího 
systému.

•  Vitamin C a zinek 
pro podporu 
imunitního 
systému.

•  CENOVĚ VÝHODNÝ 
IMUNITNÍ BALÍČEK.

-23%

229,-
299,-

(1 tableta = 1,91 Kč)

MULTIVITAMINY PRO ŽENY A MUŽE

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Centrum pro ženy, 
vánoční balení 60 tablet
•  Kompletní multivitamin s minerály 

a stopovými prvky vytvořen speciálně 
pro potřeby žen pro podporu imunity 
a zdraví kostí.1

1  Vitamín C 
přispívá 
k normální 
funkci 
imunitního 
systému. 
Vápník 
je potřebný 
pro udržení 
normálního 
stavu kostí.

419,-
492,-

V akci také Centrum pro muže, vánoční balení, 60 tablet.

(1 tableta = 
6,65 Kč)

*v kategorii multivitaminů. Zdroj: IQVIA consuption data – Česká republika, YTD 12/2019
*Výroba multivitaminů Centrum je v souladu s certifikátem „Good Manufacturing Practice“

Nemáte ještě svou kartu Více výhod? 
Založíme Vám ji v lékárně na počkání. 
Nebo se jednoduše registrujte 
na www.magistra.cz

Získejte VÍCE 
s Magistra kartou 
Více výhod

%

DÁREK K NAROZENINÁM A SVÁTKU

REZERVACE LÉKŮ ONLINELékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

-11%

-25%

-19%

-20%

S KARTOU 
Více výhod

129,-

S KARTOU 
Více výhod

369,-

S KARTOU 
Více výhod

399,-

S KARTOU 
Více výhod

159,-

Máte suchou nebo velmi 
suchou pokožku se sklonem 

k atopickému ekzému?

Více info o výrobku na str. 7.

Vyzkoušejte 
EXCIDERM 
U LIPID LOTION – 
emolienční mléko. 
Přijďte si pro vzorek 
ZDARMA. Exkluzivně 
v Magistra lékárnách!

VZOREK ZDARMA

NOVINKA



CHŘIPKA A NACHLAZENÍ

KAŠEL

UCPANÝ NOS

RÝMA A UCPANÝ NOSKAŠEL

+

UCPANÝ NOSBOLESTCHŘIPKA A NACHLAZENÍ

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

L
é

k k ap
likaci d

o
 n

o
su

. 
O

b
sah

u
je n

afazo
lin

. 
Č

těte p
ečlivě p

říb
alo

vý leták.

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

O
b

sah
u

je d
exib

u
p

ro
fe

n
u

m
. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Vicks Symptomed 
Complete Citrón 
10 sáčků

STOPKAŠEL® Medical sirup 
Dr. Weiss 200+100 ml
+ HerbalMed® HotDrink 
Dr. Weiss 180 g

Tussirex® 
sirup 120 ml

Sanorin® 1 mg/ml 
nosní sprej, roztok 10 ml

Coldrex® MAX GRIP 
Citron  10 sáčků

Sinulan® Forte Express 
sprej 
15 ml

Ibolex®
20 potahovaných tablet

•  Uleví 
při chřipce 
a nachlazení.

•  Léčí bolest 
hlavy, svalů, 
v krku, 
horečku, 
průduškový 
kašel a uvolní 
ucpaný nos. 

•  Ulevuje při suchém 
a vlhkém kašli, 
ulevuje při škrábání 
v krku.

•  Zklidňuje 
podrážděný krk, 
snižuje bolest 
v krku.

•  Vhodný pro těhotné 
a kojící ženy.

•  Sirup na všechny 
druhy kašle 
spojené 
s nachlazením.

•  Zmírňuje suchý 
dráždivý 
i průduškový 
kašel.

•  Rychlá úleva.

•  Uvolní ucpaný nos 
a nosní dutiny.

•  Snižuje otok nosní 
sliznice.

•  Sanorin je určen 
pro dospělé 
a dospívající 
starší 15 let.

•  Horký nápoj uleví 
rychle od příznaků 
chřipky a nachlazení.

•  Snižuje horečku, 
odstraňuje 
bolest hlavy, bolest 
v krku a uvolňuje 
ucpaný nos.

•  Obsahuje 
paracetamol, 
fenylefrin a vitamin C.

•  Uvolňuje nos, 
a tím zmírňuje 
bolest dutin 
rychle a 
přirozeně.

•  Eliminuje viry 
a bakterie.

•  Zvolte sílu 
přírody 
pro snadné 
dýchání.

•  Obsahuje krystalicky čistý 
dexibuprofen.

•  Nová generace léku proti bolesti.

159,-
199,-

189,-

-13%

139,-
159,-

-11%

85,-
95,-

-14%

159,-
185,-

-13%

129,-
149,-

-18%

99,-
120,-

Více 
výhodKdyž viry útočí.

V akci také 
Vicks Symptomed Forte Citrón, 
10 sáčků, za 199 Kč 159 Kč.

HerbalMed® HotDrink Dr. Weiss 180 g také k akčnímu 
balení STOPKAŠEL® Dr. Weiss PRO DĚTI sirup 
200+100 ml a STOPBACIL Dr. Weiss sirup 200+100 ml.

V akci také 
Tussirex® Junior, sirup 120 ml, za 159 Kč 139 Kč.

V akci také 
Sanorin® 0,5 PM, 
nosní sprej, 
roztok 10 ml, 
za 95 Kč 85 Kč.

V akci také 
Coldrex® MAX GRIP Lesní ovoce, 10 sáčků, 
za 185 Kč 159 Kč a Coldrex® tablety, 24 tablet, 
za 147 Kč 129 Kč. 

V akci také 
Sinulan Forte Express sprej Junior, 20 ml, 
za 179 Kč 149 Kč. 

V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

H
yp

erto
nický rozto

k m
o

řské vo
d

y o
b

sa-
huje vo

d
u z o

ceánu a čištěno
u vo

d
u

. Z
d

ra-
vo

tnický p
ro

střed
ek k ap

likaci d
o no

su
. 

Pečlivě si p
ro

čtěte návod k p
oužití. 

Quixx®
nosní sprej 30 ml
•  Efektivně uvolní nos 

při nachlazení, 
chřipce nebo 
alergii.

•  Sníží otok nosní 
sliznice, čistí 
ji a zvlhčuje.

•  Vhodný také 
pro těhotné 
a děti 
od 6 měsíců.

119,-
146,-

HOŘČÍK

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Magne B6® Forte tablety
50 tablet
•  Magne B6® Forte tablety obsahují 

horčík ve formě citrátu pro jeho snadné 
doplnění. 

•  Hořčík a vitamin B6 přispívají ke snížení 
míry únavy a vyčerpání a k normální 
psychické činnosti.

169,-
199,-

(1 tableta = 3,18 Kč)

UCPANÝ NOS

Lék k ap
likaci d

o no
su. O

b
sahuje xylo

- 
m

etazo
lin. Č

těte pečlivě p
říbalový leták.

Otrivin Menthol 1 mg/ml
nosní sprej 10 ml
•  Nosní sprej, 

který pomáhá 
rychle uvolnit 
ucpaný nos 
do 2 minut 
a při zánětu 
dutin.

•  Aplikace 
ráno a večer 
zajistí 
úlevu až 
na 24 hodin.

•  Neobsahuje 
konzervanty.

109,-
116,-

V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

KAŠEL

Lék k vn
itřn

ím
u u

žití. O
b

sah
u

je acetylcys-
tein

. Č
těte p

ečlivě p
říb

alový leták.

ACC® LONG 600 mg 
šumivé tablety, 10 tablet

•  Léčí vlhký kašel.
•  Lze užívat od prvních 

příznaků kašle.
•  Rozpouští hustý hlen 

v dýchacích cestách 
a usnadňuje jeho 
vykašlávání. 

Dávkování 
1x denně

-25%

-25%

-15%

-20%

-20%

S KARTOU 
Více výhod

149,-

S KARTOU 
Více výhod

109,-

S KARTOU 
Více výhod

99,-

S KARTOU 
Více výhod

159,-

HOREČKA/BOLEST

L
é

k
y k vn

itřn
ím

u
 u

žití.
O

b
sah

u
jí ib

u
p

ro
fe

n
.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

NUROFEN® Rapid 
400 mg  30 tobolek

•  Rychlá a účinná úleva od horečky 
a bolesti, včetně bolesti hlavy, zad, 
zubů, či při menstruaci. -24%

129,-
169,-

V akci také 
NUROFEN® Rapid 400 mg, 20 tobolek, 
za 129 Kč 109 Kč. 

119,-
149,-



KAŠEL A NACHLAZENÍ

Více 
výhod Kartu Více výhod Vám založíme na počkání.

Lék k vnitřním
u užití. O

b
sahuje hustý 

extrakt z b
řečťanového listu

. Č
těte 

p
ečlivě p

říb
alový leták. P

o
užití to

ho
to

 
trad

ičního ro
stlinného léčivého p

říp
ravku

 
je zalo

ženo výlu
čn

ě na zkušeno
sti 

z d
lo

uho
d

o
b

ého p
o

užití.

Hedelix® sirup 
100 ml
•  Podpůrná léčba při kašli 

provázejícím nachlazení.
•  Již od narození.
•  Obsahuje hustý extrakt z břečťanového 

listu.

139,-
169,-

BOLEST V KRKU

L
é

k
y k ro

zp
u

ště
n

í v ú
ste

ch
.

O
b

sah
u

jí fl
u

rb
ip

ro
fe

n
.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Strepfen® 
24 pastilek
•  Ulevuje od bolesti v krku po dobu 

až 6 hodin.
•  Uklidňující efekt po 2 minutách.*
•  Zmírňuje otok a zánět.
* Daný lékovou 
formou 
pastilky. 

-20%

179,-
225,-

V akci také 
Strepfen® Pomeranč bez cukru 8,75 mg, 
24 pastilek, za 225 Kč 179 Kč a Strepfen® Sprej 
8,75 mg, orální sprej 15 ml, za 225 Kč 179 Kč.

BOLEST V KRKU U DĚTÍ

Z
d

ravo
tn

ické p
ro

stře
d

k
y.

Junior-angin pastilky
24 ks
•  Expert na bolest v krku u dětí!
•  Ulevuje od bolesti v krku.
•  Zklidňuje podrážděné sliznice.
•  Ve formě jemných jahodových 

pastilek pro děti od 4 let.
-14%

159,-
185,-

V akci také Junior-angin lízátka proti bolesti krku, 
8 ks, za 167 Kč 149 Kč a Junior-angin sirup pro děti, 
100 ml, za 215 Kč 189 Kč.

Doplněk stravy.

Pořád tu je – 
            angína

Angína je jednou 
ze stále obávaných 
infekčních nemocí. 
Způsobují ji větši-
nou streptokokové 
bakterie (v  někte-
rých případech 
viry) a  projevuje se 

celkovou schváceností, bolestí hlavy, 
horečkou až zimnicí a v neposlední řadě 
bolestí v  krku způsobenou zvětšenými 
mandlemi. Na těch je často patrný bílý 
povlak s čepy. Při větší bolesti v krku je 
pak obtížné polykání tekutin a stravy.

Angína je léčena antibiotiky na lékař-
ský předpis a klidovým režimem s do-
statkem tekutin.

Čím dalším zmírnit obtíže 
při angíně?
Pastilky nebo sprej proti bolesti v krku 
– mají antiseptický účinek a  ulevují od 
bolesti při polykání

Přípravky s  obsahem paracetamolu 
nebo ibuprofenu – snižují horečku 
a ulevují od bolesti hlavy, svalů, kloubů

Probiotika – užíváním antibiotik se na-
rušuje střevní mikroflóra, která je důleži-
tá pro řadu funkcí v organismu. Probio-
tické kapky a  tobolky, které lze koupit 
v lékárnách, obsahují bakteriální kmeny, 
které se ve střevech přirozeně vyskytují.

Prevencí onemocnění je posilování 
imunity organismu.

• S vysokým obsahem přírodních betaglukanů z hlívy ústřičné  
a vitaminem C pro dlouhodobou podporu imunitního systému.

• Tekutá forma určená speciálně pro děti od 3 let.

• Vhodné před i v období zvýšených nároků na organismus.

NOVINKA

L
A

HODNÁ PŘÍCHU
Ť

Přichází statečný rytíř 
bránit dětskou imunitu!

-50Kč

249,-
299,-

-24%

S KARTOU 
Více výhod

129,-

HOREČKA/BOLEST

Lék k vnitřním
u užití. O

b
sahuje p

araceta-
m

o
l. Č

těte p
ečlivě p

říb
alový leták.

Panadol pro děti 
24 mg/ml Jahoda
perorální suspenze 100 ml
•  Snižuje horečku a mírnou až středně 

silnou bolest.
•  Vhodný 

pro děti 
od 3 měsíců.

•  Neobsahuje 
alkohol 
a barviva.

119,-
139,-

V akci více 
druhů, 
informujte se 
ve své lékárně.

-22%

S KARTOU 
Více výhod

109,-

RÝMA A UCPANÝ NOS
R

e
klam

a n
a lé

čiv
ý p

říp
rave

k. 
L

é
k k ap

likaci d
o

 n
o

su
. O

b
sah

u
je 

x
ylo

m
etazo

lin
 h

yd
ro

ch
lo

rid
.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Olynth® HA 1 mg/ml
nosní sprej, 
roztok 10 ml

•  Zvlhčuje nosní 
sliznici.

•  Neobsahuje 
konzervační látky.

•  Účinek po dobu 
10 hodin.

99,-
117,-

V akci více druhů, 
informujte se 
ve své lékárně.

-24%

S KARTOU 
Více výhod

89,-

IMUNITA

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

O
b

sah
u

je k
yse

lin
u

 asko
rb

o
vo

u
. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Celaskon® tablety 
250 mg  100 tablet
•  Vitamin C podporuje přirozenou 

obranyschopnost organismu v zimním 
období.

•  Vyšší potřeba vitamínu C je i během 
dospívání, v těhotenství, při kojení, namáhavé 
práci, sportu, infekčních onemocněních, 
po úrazech, ve stáří, u kuřáků. 

-17%

99,-
119,-

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem



ZAŽÍVÁNÍ

PÁLENÍ ŽÁHY

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

O
b

sah
u

je o
m

e
p

razo
l. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Helicid® 20 
14 enterosolventních 
tvrdých tobolek

•  Účinná pomoc při pálení žáhy.
•  Snižuje množství kyseliny, která se tvoří 

ve Vašem 
žaludku.

•  Stačí 
jedna 
tableta 
denně.

-20%

119,-
149,-

RÝMA A UCPANÝ NOS
L

é
k k ap

likaci d
o

 n
o

su
. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták. 

MUCONASAL® PLUS 
nosní sprej 10 ml
•  Rychle, účinně a dlouhodobě 

uvolní nos při rýmě 
a nachlazení.

•  Navíc osvěží 
vůní máty 
a eukalyptu, 
které 
umocní zážitek 
z volného 
dýchání.

•  Vhodný 
pro dospělé 
a děti 
od 6 let.

-17%

99,-
119-

PÁLENÍ ŽÁHY

-15%

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Iberogast® 
kapky 50 ml
•  Nadýmání? 

Křeče? 
Bolest 
žaludku? 
Pocit 
plnosti? 
Nevolnost? 
Pálení žáhy?

•  1 řešení na 6 
zažívacích 
potíží!

V akci také Iberogast®, kapky 20 ml, za 191 Kč 169 Kč.

L.CZ.MKT.CC.06.2019.1665

329,-
385,- Jak 

na pálení 
žáhy?  
Zásadní otázka je, jak často tyto potíže 
pociťujete.

Jednou za čas např. po sladkém jídle nebo 
bílém víně  vhodná jsou tzv. „antacida“ 
- obsahují zásadité látky a  neutralizují 
tak žaludeční kyseliny. Užívají se pouze 
při pocitu pálení, účinkují okamžitě, 
jsou ve formě žvýkacích tablet nebo 
tekutých suspenzích, nejsou určeny 
k dlouhodobému užívání.

Dvakrát týdně nebo častěji  žaludeč-
ní šťávy dráždí a  poškozují sliznici jícnu 
a  mohou vyvolat závažné potíže. Proto 
je vhodné užívat přípravky, které tlumí 

tvorbu žaludečních kyselin (obsa-
hující např. omeprazol, pantoprazol, 
ranitidin). Užívají-li se dlouhodobě, je 
nutná konzultace s lékařem. Malá ba-
lení jsou i volně prodejná.

Sledujte se – a pokuste se vypozo-
rovat, po jakém jídle nebo za jakých 
situací Vás pálení žáhy trápí, a omez-
te je.

Vánoce bez
pálení žáhy!

L.
C

Z.
M

KT
.C

C
.0

9.
20

20
.2

06
3

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Rennie je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.

Rennie®, 96 žvýkacích tablet

Více 
výhodVíce než polovina léků bez doplatku.

ARTRÓZAMĚŘENÍ TLAKU

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

O
b

sah
u

je ch
o

n
d

ro
itin

 su
lfát.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Condrosulf® 400 mg  
180 tvrdých tobolek
•  Léčivý přípravek 

účinný v léčbě 
artrózy kolene, 
kyčle a malých 
kloubů ruky.

•  Obvykle 
se užívá 2× 
ročně po dobu 
3 měsíců.

999,-
1239,-

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

Veroval® compact 
pažní tlakoměr
•  Automatické měření krevního tlaku 

a tepové frekvence.
•  Upozorní na nepravidelný 

srdeční rytmus.
•  Univerzální manžeta 

22–42 cm.
•  Záruka 3 roky.

999,-
1169,-

V akci také další tlakoměry Veroval®, informujte se ve své lékárně.

-18%

KAŠEL

Ambrobene 15 mg/5ml 
sirup 100 ml
•  Osvědčené 

přípravky 
na vlhký 
kašel účinně 
rozpouští 
hlen a 
usnadňují 
vykašlávání.

•  Sirup vhodný 
i pro děti.

•  Tablety 
k užití u dětí 
od 5 let 
a dospělých.

P
řed

 užitím
 čtěte p

člivě p
říb

alový leták. 
A

m
b

ro
b

ene 15 m
g

/5m
l, sirup

; A
m

b
ro

b
ene 

30
 m

g
, tab

lety; jso
u léčivé p

říp
ravky 

k vnitřním
u užití. O

b
sahují ú

činno
u

 
látku am

b
roxo

li hyd
ro

chlo
rid

um
.

V akci také Ambrobene 30 mg, 20 tablet, za 71 Kč 59 Kč.

89,-
110,-

189,-
219,-

-28%

S KARTOU 
Více výhod

79,-
S KARTOU 
Více výhod

179,-

-21%-21%

S KARTOU 
Více výhod

979,-
S KARTOU 
Více výhod

929,-

Mobilní 
aplikace 

Moje Magistra 
… do lékárny

jděte na jistotu

Stáhněte
a rezervujte

si vše
dopředu





PROBIOTIKA

KOLEKCE ČAJŮ

Více 
výhod

S rezervací přes mobilní aplikaci 
    Moje Magistra jdete do lékárny na jistotu.

Apotheke kolekce čajů 
Zimní pohádka 
30 nálevových sáčků
•  Dárková kazeta s vybranými prémiovými 

čaji Apotheke, sestavená pro zimní 
období.

•  Balení obsahuje 
6 druhů čaje, 
od každého 
po 5 nálevových 
sáčcích.

-15%

89,-
105,-

(1 tobolka = 7,46 Kč)

D
o

p
ln

ěk stravy. O
b

sah
u

je b
akterie L

acto
-

b
acillu

s acid
o

p
h

ilu
s a B

ifi
d

o
b

acteriu
m

 
an

im
alis su

b
sp

.lactis.  N
en

í u
rčen

 
k n

áh
rad

ě p
estré stravy.

LINEX® FORTE 
28 tobolek
•  Obsahuje probiotika a prebiotika.
•  Nejen při a po antibiotické léčbě, 

při změně stravy.
•  Vhodný pro děti od 3 let, dospívající 

a dospělé.

239,-
269,-

ČAJE PRO DĚTI

D
o

p
lň

k
y strav

y.

LEROS® Baby BIO 
dětské čaje mix 
4×20 nálevových sáčků 
+ žínka
•  Čaje pro matky 

i děti s koupací 
žínkou 
za výhodnou 
cenu.

•  Vyberte si oblíbený 
balíček 
se zvířátkem 
a zahrajte 
si divadelní 
představení.

219,-

(1 nálevový sáček = 2,74 Kč)

V akci více druhů 
dárkových balíčku LEROS®, 
informujte se ve své lékárně.

V akci také 
Apotheke kolekce prém. čajů Nevšední chvíle, 
48 nálevových sáčků (6 druhů po 8 ks), za 124 Kč 89 Kč.

MULTIVITAMINY PRO DĚTI

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

RAKYTNÍČEK+ 
multivitaminové želatinky 
- vánoční ozdoba 50 ks

•  9 vitaminů a rakytník, který podporuje imunitu.
•  Skvělá chuť díky obsahu 20 % ovocné šťávy.
•  Bez konzervantů, barviv a sladidel.
•  V limitované 

vánoční edici.

169,-
179,-

(1 ks = 
3,18 Kč)

V akci 
různé 
barvy.

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy

Pro spokojená 
bříška našich  
nejmenších

ProBioLACTOBELKY
Probiotické kapky s unikátní kombinací 10 aktivních  
probiotických kmenů včetně Lactobacillus reuteri.

Ideální forma pro kojence a děti od ukončeného 
1. měsíce věku až do 4 let.

KDY JE VHODNÉ UŽÍVAT?
• Při jakémkoliv riziku narušené mikroflóry jako např. koliky.
• Během užívání antibiotik a v době poté.
• Při narušené střevní mikroflóře při a po průjmu.
• Vhodné a bezpečné pro dlouhodobé užívání.

STA
Č

Í J
EN 5 KA

P
E

K

LACTOBACILLUS REUTERI
PŮVODNĚ IZOLOVÁN Z MATEŘSKÉHO MLÉKA

Běžná cena 2 ks 758 Kč 

S KARTOU 
Více výhod

399,-
Ušetříte 399 Kč

10g + 10g

Cena 
za 2 ks

(1 g = 19,95 Kč)

Střevní mikroflóra a probiotika 
Střevní mikroflóra je přirozenou sou-
částí trávicí soustavy. Je tvořena mi-
kroorganismy, které vykonávají řadu 
užitečných funkcí – podporují 
správné trávení a  zužitkování 
živin z  potravy, zamezují růs-
tu nežádoucích bakterií ve 
střevech, ovlivňují produkci 
některých vitamínů a  hormonů 
a celkově mají vliv na naši imunitu. 
Neoptimální složení střevní mikro-
flóry může vést k trávicím (průjem, 
zácpa, nadýmání, střevní koliky) 
nebo jiným zdravotním potížím. 

Kvalitu střevní mikroflóry negativně ovliv-
ňuje přejídání, vysoce průmyslově uprave-
né potraviny nebo užívání některých léků – 

např. antibiotik.

Probiotika jsou živé organismy, které přijí-
máme primárně z potravy. Vyskytují se 

v některých potravinách (např. kysané 
mléčné výrobky, kysané zelí, kimči, 
kvašená zelenina) nebo je můžeme 
užívat v  podobě probiotických do-
plňků stravy. Ty obsahují bakteriální 

kmeny, které se ve střevech přirozeně 
vyskytují.

-11%

S KARTOU 
Více výhod

159,-

-22%

S KARTOU 
Více výhod

209,-



AFTY

VITAMINY PRO TĚHOTNÉVITAMIN CPÉČE O POKOŽKU

Více 
výhodVybíráme z nabídky pro maminky a děti.

KVASINKOVÁ INFEKCE

L
é

k k vn
ě

jším
u

 p
o

u
žití.

O
b

sah
u

je klo
trim

azo
l.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

Imazol® krémpasta 
10 mg/g  30 g

URGO Filmogel® Afty 
6 ml

•  Léčba kvasinkové infekce 
v kožních záhybech.

•  Léčba plenkové dermatitidy 
způsobené kvasinkami.

•  Vhodný pro děti a dospělé.

•  Účinná úleva 
od bolesti 
a zlepšení 
hojení aftů 
a drobných 
poranění.

•  Účinný 
i během 
jídla.

-18%

119,-
145,-

-16%

219,-
262,-

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Vitar EKO Vitamin C 
500 mg + rakytník 
60 celulózových kapslí
•  Vitamin C 

s postupným 
uvolňováním 
podporuje 
správnou funkci 
imunitního 
systému.

•  S extraktem 
z rakytníku 
řešetlákového.

•  Vhodné 
pro vegany.

-22%

149,-
190,-

HYGIENICKÝ GELVLASY, NEHTY A POKOŽKA

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

ManiPur Hygienický gel 
na ruce
70 ml

Methionin komplex
60 kapslí

Pro čisté ruce 
kdykoli a kdekoli.
•  Použití bez vody 

– rychlý účinek.
•  Obsahuje 

Tea Tree Oil – 
přirozeně 
antibakteriální.

•  Obsah alkoholu 
68 % obj.

•  Dermatologicky 
testováno.

Komplexní péče o vlasy, nehty, pokožku
Vysoký obsah účinných látek: 
•  methionin a cystein, 
•  vitamin B, 
•  sladový 

výtažek, 
•  extrakt 

z přesličky, 
která 
podporuje 
normální stav 
vlasů, nehtů 
a pokožky.

Výborná 
vstřebatelnost.

-50Kč

79,-
129,-

PRO PÁRY

D
o

p
lň

k
y strav

y.

Inofolic® Premium 
60 sáčků + Folandrol 
30 sáčků
•  Výhodný balíček.
•  Doplňky stravy pro páry.
•  S obsahem myo-inositolu 

a kyseliny listové.

(1 sáček = 13,10 Kč)

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

Bepanthen® Sensiderm 
krém 20 g
•  Ulevuje od svědění do 30 minut po aplikaci.
•  Obnovuje kožní bariéru, hydratuje a regeneruje.
•  Vhodný také k péči o pokožku po léčbě 

kortikoidy.
•  Vhodný i pro nejmenší děti a těhotné 

či kojící ženy.

149,-
163,-

V akci také Bepanthen® Sensiderm krém, 50 g, za 330 Kč 279 Kč.

L.CZ.MKT.CC.12.2017.1254
(1 kapsle = 2,48 Kč)

(1 kapsle = 3,42 Kč)

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Femibion® 2 Těhotenství
28 tablet a 28 tobolek
4týdenní balení (28 tablet a 28 tobolek)
•  Inovované složení s kys. listovou, 

Metafolinem®, vitaminem D3, 
luteinem a DHA.

•  Obohacený o železo, zinek, 
selen a hořčík.

499,-
599,-

(1 ks = 
8,55 Kč)

V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

V akci také 
Imazol® Plus 10 mg/g + 2,5 mg/g, krém 30 g, 
za 145 Kč 129 Kč. 

V akci také URGO Afty a drobná poranění 
sprej pro děti od 3 let, 15 ml, za 259 Kč 210 Kč.

DENNÍ PÉČE O SUCHOU  
A ATOPICKOU POKOŽKU
Emolienční mléko s UREOU  
a TROJITÝM LIPIDOVÝM KOMPLEXEM

Zklidňuje extrémně suchou pokožku  
a zmírňuje pocit svědění. 
Dlouhodobě hydratuje, zvláčňuje a vytváří přirozený  
ochranný film z lipidů.
HYPOALERGENNÍ. Pro kojence, děti a dospělé.

Ko
sm

et
ic

ký
 p

říp
ra

ve
k

D
E

R

M
ATOLOGIC

K
Y

TESTOVÁNO 

PAR
A

B
E

N
Y•

 B
ARVIVA • PA

R
FE

M
ACE

0%

179,-

Vzorek ZDARMA  
ve Vaší Magistra 

lékárně.

NOVINKA

+

Běžná cena 1110 Kč
Běžná cena 509 Kč

1359 Kč
cena při koupi 

obou přípravků

-260 Kč

-15%

-20%

S KARTOU 
Více výhod

139,-
S KARTOU 
Více výhod

479,-

DETOXIKACE

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Green Trio 
540 tablet 
•  Green trio značky TOPNATUR je 

produkt, který v jediné tabletě obsahuje 
tři „zelené“ potraviny.

•  Chlorella 
pomáhá 
detoxikaci.

•  Zelený 
ječmen 
a spirulina 
tvoří 
ideální 
kombinaci.

329,-
469,-

(1 tableta = 
0,55 Kč)

-36%

S KARTOU 
Více výhod

299,-

-15%

205,-
242,-



KLOUBY

KLOUBY, VAZY A ŠLACHY

BOLEST SVALŮ A KLOUBŮ

D
o

p
lň

k
y strav

y.

Barny ś SIOUX 600g
+ Ultra-C Imuno Complex 30 kapslí

Koňská síla pro Vaše klouby 
v balení na 6 měsíců!
•  MSM  Lignisul®,
•  patentované kolageny,
•  vitamin C – 

NUTRA-C™, 
který podporuje 
správnou tvorbu 
kolagenu 
a správnou 
činnost 
kloubních 
chrupavek 
a kostí.

-17%

599,-
719,-

BOLEST ZAD A KLOUBŮ

P
řed

 p
o

u
žitím

 čtěte p
ečlivě p

říb
alový 

leták. O
lfen

, g
el je léčiv

ý p
říp

ravek k 
vn

ějším
u p

o
u

žití. O
b

sah
u

je ú
čin

n
o

u
 

látku d
iclo

fen
acu

m
 n

atricu
m

.

* Vánoční taška navíc pouze při koupi 2 kusů balení. 
Akce platí do vydání zásob.

Olfen, gel 100 g
•  Darujte na Vánoce Olfen, gel 

a ulevte vašim nejbližším 
od bolesti zad a kloubů.

L
é

k k vn
ě

jším
u

 p
o

u
žití.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Ibalgin® Duo Effect 
krém 100 g
•  Kombinace dvou účinných látek.
•  Potlačuje bolest, zmírňuje zánět 

a urychluje vstřebávání modřin.

-16%

209,-
248,-

(1 g = 0,99 Kč)

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

GS Condro® DIAMANT
100+50 tablet
•  1 600 mg glukosamin sulfátu v denní 

dávce a DIAMANT FORTESCIN®. 
•  Vitamin C pro tvorbu kolagenní sítě 

kloubních chrupavek a menisků.
•  Aescin podporuje správné 

prokrvení kloubních pouzder, 
vazů a šlach.

599,-
764,-

(1 tableta = 
3,59 Kč)

Běžná cena 
189 Kč/ks.

139 Kč/ks
cena při koupi 2 ks

HOŘČÍK

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

O
b

sah
u

je laktát h
o

řčíku
.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Magnesii lactici 0,5 tbl. 
Medicamenta
100 tablet
•  Obsahuje 500 mg laktátu hořčíku 

pro vysokou vstřebatelnost.
•  Čistý hořčík vhodný pro těhotné 

a kojící.
-16%

109,-
129,-

V akci také 
Ibalgin® krém, 100 g, za 169 Kč 145 Kč 
a Ibalgin® gel, 100 g, za 169 Kč 145 Kč. 
(Obsahují ibuprofen.).

Vánoční 
taška*

-100 Kč

BOLEST

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

ATARALGIN®
50 tablet
•  Kombinace 3 látek: 

paracetamol, guaifenesin, kofein.
•  Snižuje horečku a příznaky 

při akutních infekčních stavech.
•  Tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad. -13%

169,-
195,-

Řekněte nám, co Vás bolí.
V každé lékárně speciálně vyškolený Expert na bolest.

-29%

S KARTOU 
Více výhod

539,-

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Tato akční nabídka platí ve vybraných lékárnách sítě Magistra:

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Více než 
200× 
v ČR

Bechyně, lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513; Bečváry, OOVL Lékárna Bečváry, Bečváry 185, 725 878 806; Bernartice, lékárna U sv. Martina, Bernartice 33, 382 585 225; Beroun, lékárna BETA 
sídliště, Švermova 1591, 313 129 439; Bílina, lékárna Salvia, Seifertova 5, 417 823 077; Brandýsek, lékárna Brandýsek, Slánská 169, 730 778 111; Černošice, lékárna U Bílého medvěda, Riegrova 240, 
730 778 085; Česká Lípa, lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 487 521 045; Česká Lípa, ČLS s.r.o, lékárna Špičák, 28.října 3004, 487 520 031; České Budějovice, lékárna U Tří lvů, U Tří lvů 4, 386 321 184; 
Český Dub, lékárna Český Dub, nám. B. Smetany 10, 485 147 053; Čkyně, lékárna Čkyně, Čkyně 301, 388 423 527; Děčín, lékárna Želenice, Želenická 26, 412 539 294; Děčín, lékárna Na Prokopce, Prokopa Holého 
139/21, 412 514 173; Děčín IX, lékárna Bynov, Jindřichova 337, 412 544 356; Doksy, lékárna Aurum, Tovární vrch 78, 487 525 856; Doksy, Lékárna U Matky Boží, nám. Republiky 44, 487 872 474; Dolní Bousov, lékárna 
Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616, 774 217 878; Dubá, lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139, 487 870 139; Frýdlant, lékárna Tilia, Nám. TGM 94, 482 311 367; Harrachov, lékárna Harrachov, Harrachov 
623, 481 529 279; Cheb, lékárna Evropská, Evropská 1566/41, 354 431 300; Chomutov, Zelená lékárna, Školní 1790, 474 628 444; Jablonec nad Nisou, lékárna Mánesova, Mánesova 2911/70, 483 314 705; 
Jesenice, lékárna Cedr, Budějovická 59, 241 931 198; Jílové u Děčína, lékárna Jílové, Mírové náměstí 220, 412 550 202; Jindřichův Hradec, lékárna Diana, sídliště Vajgar 724/III, 384 324 223; Jirkov, lékárna 
U Zlatého jelena, nám. Dr. E. Beneše 108, 474 659 937; Kardašova Řečice, lékárna Benátky, Benátky 672; Karlovy Vary, Lázeňská lékárna, Mlýnské nábř. 5, 353 221 373; Karlovy Vary, lékárna Salvus, 
Bezručova 1098/10, 353 221 808; Kladno, lékárna Jalta, Náměstí Jana Masaryka 3113, 312 240 783; Kladno-Kročehlavy, lékárna U Zlatého draka, Unhošťská 2533, 312 680 774; Kolín II, KOLÍNSKÁ LÉKÁRNA, 
Politických vězňů 40,  321 713 813; Kralupy nad Vltavou, lékárna Lobeček, Dr. E. Beneše 827, 315 741 642; Krásná Lípa, lékárna Krásná Lípa, Křinické Náměstí 12, 412 383 100; Kutná Hora, lékárna U Zlatého 
hada, Masarykova 596, 327 514 519; Lochovice, OOVL- L Veronika - Lochovice, Lochovice 308 , 311 514 801; Lomnice nad Lužnicí, lékárna Salvia, 5. května 106, 384 792 212; Lomnice nad Popelkou, 
lékárna Trio JSC Group s.r.o., Obránců míru 866, 481 671 900; Lovosice, lékárna U Zlatého hada, Školní 399/12, 416 532 710; Lubenec, Lubenecká lékárna, Karlovarská 146, 415 211 899; Lysá nad Labem, 
lékárna Šporkova, Masarykova 176, 325 551 059; Milovice, lékárna v Italské, Italská 704, 325 511 399; Mladá Boleslav, lékárna Centrálka, nám. Míru 17, 326 326 144; Mníšek pod Brdy, lékárna U Matky 
Boží, Komenského 886, 318 592 258; Most, lékárna Arnika, Moskevská 508, 476 703 853; Most, lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 478 618 542; Nová Včelnice, OOVL Apis, Na Hliněnce 457, 384 394 225; Nový Bor, 
lékárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 487 723 087; Nymburk, lékárna Na Valech, Velké Valy 237, 325 512 697; Osečná, OOVL - L Český Dub, Svatovítské náměstí 103, 485 179 041; Planá nad Lužnicí, lékárna 
Planá nad Lužnicí, Čs. armády 250, 381 292 455; Poděbrady, Nová lékárna, Havlíčkova 53, 325 615 694; Plzeň, lékárna Mateřídouška, Železničářská 353/45, 377 423 139; Plzeň, lékárna Mediloco, Sokolovská 
77, 377 524 508; Praha 1 - Nové Město, lékárna Těšnov, Těšnov 1163/5, 236 043 134; Praha 2, lékárna Moráň, Karlovo nám. 7, 222 162 280; Praha 3, Lékárna, Vinohradská 1713/196, 271 732 489; Praha 3 - Žižkov, 
lékárna Sv. Anna, Luční 2776/7a, 722 927 707; Praha 4, lékárna Metro Háje, Opatovská 874, 267 914 059; Praha 4, lékárna U sv. Pankráce, Na Pankráci 99, 241 405 689; Praha 4 - Michle, lékárna BB Centrum, 
Želetavská 1447/5, 241 485 975; Praha 4,  lékárna Metro Opatov, Chilská 1;  Praha 4, lékárna Opatov, Bohúňova 1550, 730 840 150; Praha 4, Magistra lékárna U Polikliniky, Československého exilu 30, 
730 840 250; Praha 4 -Kunratice, lékárna U krále Václava, K Libuši 57/30, 244 912 587; Praha 5, lékárna Melissa Košíře, Musílkova 1/302, 257 216 579; Praha 5, lékárna NEXT, Nádražní 762/32, 
702 243 770; Praha 5 - Zbraslav, lékárna Nová Poliklinika, Elišky Přemyslovny 1325, 257 310 244; Praha 5 Barrandov, lékárna Poliklinika Barrandov, Krškova 807/21, 222 210 573; Praha 6, lékárna 
Hanspaulka, Krocínovská 3/801, 233 332 854; Praha 6 - Břevnov, lékárna U Kaštanu, Bělohorská 132, 220 513 838; Praha 9, lékárna Královka, Veltruská 558/29, 286 880 001; Praha Nové Butovice, 
lékárna Elie, Bucharova 2657/12, 733 437 037; Prachatice, lékárna VILA, Nemocniční   378, 606 784 040; Příbram, lékárna Veronika, Žežická 597, 326 550 050; Rakovník, lékárna U zlatého lva, 

Tyršova 737, 313 512 648; Rudná, lékárna Rudná, Masarykova 125/59, 311 670 112; Rychnov u Jablonce n.N., lékárna Rychnov, Čechova 494, ; Skalná, Výdejna 
Skalná, Sportovní 9, 354 422 411; Slaný, lékárna 203-02, s.r.o., Masarykovo náměstí 135, 312 522 251; Smečno, lékárna Smečno, T.G.Masaryka 6, 312 547 877; 

Stráž nad Nežárkou, lékárna Diana - výdejna Stráž, náměstí Emy Destinnové 8, 384 389 564; Strmilov, lékárna Tilia, Náměstí 269, 384 392 486; Suchdol 
nad Lužnicí, lékárna U Panny Marie pomocné, 28. října 459, 384 781 155; Šluknov, lékárna Herba, Nám. Míru 149, 412 386 515; Štětí, lékárna Pod Lipami, 
Nové Náměstí 137, 416 812 110; Teplá u Toužimi, OOVL - L Tilia, Klášterní 237, 353 392 228; Toužim, lékárna Tilia, Plzeňská 251, 353 312 060; Třeboň, lékárna 
U Růže, Klofáčova 395, 730 840 221; Týn nad Vltavou, lékárna Malostranská, Orlická 400, 385 722 668; Týnec nad Labem, lékárna U Zlatého lva, Masarykovo 
nám. 74, 321 781 229; Unhošť, Lékárna Cithara, Pražská 1544, 602 616 418; Ústí nad Labem, lékárna Stříbrníky, Stříbrnická 3034/10a, 472 717 213; Úžice, 
OOVL Úžice (lékárna Pod Štítem, Veltrusy), Nádražní 200, 315 782 128; Veltrusy, lékárna Pod Štítem, Palackého 253, 315 781 110; Veselí nad Lužnicí, lékárna 
Salvia, Čs. armády 579, 381 581 082; Vlachovo Březí, lékárna U sv. Ducha, Nám. Svobody 2, 388 329 214; Zlonice, OOVL Zlonice, náměstí Pod Lipami 135, 
604 224 848; Zruč nad Sázavou, lékárna Primavera, Náměstí Míru 786, 327 531 183; Žatec, lékárna Na Jihu, Husova 2909, 415 748 199; Žatec, lékárna 
Na Náměstí, Obránců míru 165, 415 710 908



ODVYKÁNÍ KOUŘENÍ

LECITINPROSTATA

KOSTI, ZUBY A SVALY CHOLESTEROL PAMĚŤ A PROKRVENÍ 

Více 
výhodJeště lepší ceny s kartou Více výhod.

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

D
o

p
ln

ě
k strav

y.
D

o
p

ln
ě

k strav
y.

D
o

p
ln

ě
k strav

y.
D

o
p

ln
ě

k strav
y.

L
é

k k vn
itřn

ím
u u

žití. 
O

b
sah

u
je su

chý jin
an

o
v

ý extrakt. 
Č

těte p
o

zo
rně p

říb
alo

vý leták.

Vápník Hořčík Zinek OSTEO 

140+40 tablet

Prostenal® Control 
70+20 tablet

Lecithin FORTE 1325 mg 
150+30 tablet

TEREZIA Černý česnek 
60 kapslí

GINGIO® TABLETY 
40 mg potahované 
tablety, 90 tablet•  Vyvážená kombinace minerálů 

a vitaminů prémiové kvality.
•  Vápník, hořčík, zinek, mangan 

a vitamin D pomáhají udržovat 
zdravé kosti. 

•  Vápník, hořčík 
a vitamin D přispívají 
ke zdravým a silným 
zubům a k normální 
funkci svalů.

•  VÝHODNÉ BALENÍ 
NA 3 MĚSÍCE!

•  3 účinné látky pro zdravou prostatu 
a normální proud moči.

•  Dárkové balení.
•  Saw palmetto přispívá k udržení zdravé 

prostaty a kopřiva dvoudomá podporuje 
správnou 
funkci 
močového 
ústrojí.

•  Výhodné balení Lecithin FORTE 1325 mg.
•  Velká dávka vysoce kvalitního lecithinu.
•  BALENÍ NA 3 MĚSÍCE!

•  Fermentovaný česnek kuchyňský 
s vysokou koncentrací účinných látek.

•  Pomáhá regulovat hladinu cholesterolu 
a lipidů v krvi.

•  Bez zápachu a palčivé chuti.
•  Šetrný k zažívacímu ústrojí.

•  K léčbě příznaků lehkých poruch 
mozkových funkcí při mírné demenci, 
jako jsou poruchy paměti a snížená 
schopnost soustředění.

-19%

209,-
259,-

499,-
579,-

329,-
379,-

349,-
419,-

-11%

249,-
279,-

(1 tableta = 1,16 Kč) (1 kapsle = 5,48 Kč)

PAMĚŤ A PROKRVENÍ

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

GS Ginkgo 60 Premium 
60+30 tablet
•  Silný extrakt 

z lístků ginkga.
•  Obohaceno 

o gotu kolu 
pro podporu 
mozkové 
činnosti.

•  Koncentrovaná 
síla hlohu 
pro podporu 
prokrvení 
mozku a 
končetin.

299,-
354,-

(1 tableta = 2,66 Kč)

(1 tableta = 5,21 Kč) (1 tableta = 1,66 Kč)

RYBÍ OLEJ

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

GS Omega 3 Citrus 
s vitaminem D  
100+50 kapslí
•  3000 mg vysoce čištěného 

rybího oleje v denní dávce 
(3 kapsle).

•  Nově obohaceno 
o vitamin D3 
pro podporu imunity.

•  Kapsle s citronovou 
příchutí.

•  DHA a EPA v denní 
dávce 250 mg přispívají 
ke správné činnosti srdce. 
DHA navíc v dávce 250 mg 
podporuje správnou 
činnost mozku 
a zdravý zrak.

-12%

279,-
318,-

(1 kapsle = 1,86 Kč)

VITAMINY A MINERÁLNÍ LÁTKY

D
o

p
ln

ěk stravy. L.CZ.M
KT.CC.08.2019.1696

Supradyn® CoQ10 Energy 
60+30 tablet
Chybí Vám energie?  
•  Supradyn® obsahuje vitaminu B12, který 

pomáhá snižovat míru únavy a vyčerpání.
•  Vápník a železo 

přispívají k normálnímu 
energetickému 
metabolismu.

•  Aktivuje přirozenou 
vnitřní energii.

•  Vyvážený komplex 
vitaminů, minerálů 
a stopových prvků 
s koenzymem Q10.

•  V nabídce také ve formě 
šumivých tablet.

399,-

(1 tableta = 4,40 Kč)

R
e

klam
a n

a lé
čiv

ý p
říp

rave
k. 

L
é

k k p
o

d
án

í d
o

 ú
st. O

b
sah

u
je n

iko
tin

.
Č

těte p
ečlivě p

říb
alo

vý leták.

Nicorette® Spray 
1 mg/dávka
orální sprej, roztok 13,2 ml
ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI NA KOUŘENÍ.
•  Účinkuje rychle a potlačí touhu po cigaretě 

již po 30 sekundách - při užití dvou dávek.
•  Rychlá úleva 

od chuti 
na cigaretu 
a nutkání 
kouřit.

•  Umožňuje 
plynule 
reagovat 
na potřebu 
doplnění 
nikotinu 
v těle.

429,-
495,-

V akci více druhu, informujte se ve své lékárně.

* 
V

íc
e 

in
fo

rm
ac

í z
ís

ká
te

 v
 je

d
n

o
tl

iv
ýc

h 
M

ag
is

tr
a 

lé
ká

rn
ác

h 
n

e
b

o
 n

a 
w

w
w

.m
ag

is
tr

a
.c

z.

Více než POLOVINA léků BEZ DOPLATKU.*

PÉČE O ZUBNÍ NÁHRADU

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

COREGA Bez příchuti 
extra silný fixační krém 
40 g
•  Pevná fixace až 12 hod.
•  Pomáhá bránit ulpívání zbytků jídla 

pod náhradou.
•  Bez příchuti a bez zinku.

* Vykrajovátka pouze při nákupu 2 ks přípravků Corega.
V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

+ vykrajovátka*

V akci také 
GINGIO® TABLETY 40 mg potahované tablety, 
100 tablet, za 309 Kč 269 Kč.

-21%

-19%

-18%

-32%

-19%

-21%

S KARTOU 
Více výhod

329,-

S KARTOU 
Více výhod

469,-

S KARTOU 
Více výhod

239,-

S KARTOU 
Více výhod

399,-

S KARTOU 
Více výhod

299,-

85,-
103,-



Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra. 
Běžné ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí 26. 10. – 22. 11. 2020 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

TIP NA 
VÁNOCE

FORTEglukan® ImunSupra 
60 tablet

•  Komplex 6-ti účinných látek pro dlouhodobou 
podporu imunitního systému.

•  Kvasničný beta-glukan 100 mg, extrakt 
z hlívy ústřičné 300 mg, extrakt z rakytníku 
řešetlákového, selen, zinek a vitamin C.

•  Vhodné před i v období zvýšených nároků 
na organismus.

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Běžná cena 2 ks 758 Kč (1 tableta = 3,16 Kč)

S KARTOU 
Více výhod

379,-
Ušetříte 379 Kč

60+60 
tablet

Premium OcuSWISS®
60 kapslí

•  Komplexní výživa pro zdraví očí.

•  S unikátním vysokým obsahem luteinu 30 mg.

•  Vitamin A, riboflavin (vitamin B2) a zinek udržují 
normální kvalitu zraku.

Do
pl

ně
k s

tra
vy

.

(1 kapsle = 3,33 Kč) Běžná cena 2 ks 798 Kč 

S KARTOU 
Více výhod

399,-
Ušetříte 399 Kč

60+60 
kapslí

VÝŽIVA OČÍ

GeriaSwiss® 
100 tablet

•  Výtažek z ženšenu pravého 80 mg 
a vyvážená kombinace vitaminů, 
minerálních látek a stopových prvků.

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Běžná cena 2 ks 1198 Kč (1 tableta = 2,99 Kč)

S KARTOU 
Více výhod

599,-
Ušetříte 599 Kč

100+100 
tablet

VITALITA

* V porovnání s doplňkem 
stravy Premium ColaFLEX 8 mg.

KLOUBY, VAZY

(1 kapsle = 2,91 Kč)

PREMIUM ColaFLEX 2 
60 kapslí

•  Dvojitá síla* 16 mg krystalického kolagenu I.

•  Vitamin C přispívá k normální funkci kloubů, vaziva a kůže.

Do
pl

ně
k s

tra
vy

.

Běžná cena 2 ks 698 Kč 

S KARTOU 
Více výhod

349,-
Ušetříte 349 Kč

60+60 
kapslí

Ortopedic® 500 
60 tablet

•  Chondroitin sulfát 500 mg.

•  Pro řízenou dietní výživu při degenerativních změnách 
kloubů, osteoartróze, artrotických onemocnění kloubů.

Po
tra

vin
a p

ro
 zv

láš
tn

í lé
ka

řsk
é ú

če
ly.

 

Běžná cena 2 ks 798 Kč 

S KARTOU 
Více výhod

399,-
Ušetříte 399 Kč

60+60 
tablet

KLOUBY

IMUNITA

Novinka

(1 tableta = 3,33 Kč)

Vánoční přebal 
do vydání zásob.


